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Området som blir berørt har arealformålet annet byggeområdet og småbåthavn. 

5057 16270064 - LESET HYTTEFELT 
Endelig vedtatt arealplan 
Ikrafttredelsesdato: 3.5.2005 
 
Pr. idag ligger det en Flytebrygge på området som fikk litt medfart under uværet som var nå i vår 
2020. Se vedlagte bilder/kart vedlegg Q1 og Q2 for dagens plassering. 
Denne ønskes å rehabiliteres/forsterkes og flyttet innenfor småbåthavnen. Se vedlegg D1, ny plasse-
ring av flytebrygge med landgang. Vedlegg Q4 viser et visuelt fotobilde for ønsket plassering. Det er 
hovedsakelig materialet landgangen er forankret i som trenger å fornyes, (stolpene i sjø) eventuelt 
noen dekkbord på flytebryggen. Forankringen endres fra å være stolper i sjø til anboring på land i 
fjell/berg i dagen. 
 
Tiltakshaver ser også et behov for å avrette noe av området for fremkommelighet, se vedlegg D2 for 
detaljer. Skravert gult område ønskes avrettet. Dette vil være med på å klargjøre for eventuelle naust 
tomt og for fremkomst ned til flytebryggen som blir reetablert. Det er ikke noen store terreng-
endringer som blir foretatt, kun avretning for fremkommelighet og fremtidige bygg. Se Vedlegg Q 3 
foto av dagens situasjon. 
 
Det er gjort søk på ulike kartblad innen infrastruktur, kulturminner, geo-kart og naturbase.no 
Det er ikke noe å finne innenfor det aktuelle arealet som skulle være i strid med disse tiltakene. Vi-
dere vil flytebryggen ligge skjermet til i.h.t flo/fjære og strømforhold. Når forankringen av land-
gangen vil bli på land er det også bedre rustet mot stormflo. Er det behov/ønsker om ytterlig doku-
mentasjon på dette, miljøkartlegging så ettersendes dette på forespørsel. 
 
Fastmontering av landgang gjøres på land med å etablere 6 stk. galvanisert stolpe/støype sko som 
bores ned i fjell/berg for å sikre en forsvarlig anordning for landgangen. Flytebryggen forankres flere 
steder i sjøen med kjetting, tau, anker og betonglodd. 
Flere rør med 50 cm diameter sørger for oppdriften, landgang og flytebryggen har impregnert tre 

dekke. Denne typen brygger har en egenvekt som er godt egnet i mindre småbåthavner. 

 

 

 VEDLEGG: 

D1 SITUASJONSKART LANDGANG OG FLYTEBRYGGE 

D2 SITUASJONSKART AVRETTING AV AREAL 

Q1 FOTO AV FLYTEBRYGGE 

Q2 FOTO KOMMUNEKART FLYTEBRYGGE 

Q3 FOTO KOMMUNEKART AREAL FOR AVRETTING 

Q4 VISUELT FOTO FPR PLASSERING FLYTEBRYGGE 

 

VEDLEGG F1. 
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